
UCHWAŁA NR L/331/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta, o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów 

finansowych instytucji kultury za I półrocze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 233 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. poz. 1270, 497, 1273, 
1407 i 1461), w związku z art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLV/198/10 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
16 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu miasta, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I półrocze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522750B3-683E-4C57-9E23-BA1B54535BD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/331/23 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-09-20T10:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




